MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
CENTRO DE EMBARCACOES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
(1* Companhia Especial de Transporte/1969)
CENTRO DE EMBARCACOES PEDRO TEIXEIRA

DIEx Requisitério n° 123 — Almox
NUP: 64203.006234/2022-81
Manaus — AM, 07 de novembro de 2022
Do Almoxarife do CECMA
Ao Fiscal Administrativo do CECMA
Assunto: requisigao
Ref: Art 13 da IG 12-02

Nos termos do contido no Art 13 da IG 12-02, solicito-vos providéncias junto ao Ordenador de Despesas (OD) no
sentido de aprovar a aquisi¢do do material conforme descrigéo abaixo.

EMPRESA: MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 30.456.523/0001-08
Item Descri¢io Quantidade | Valor Unitario Valor Total
30 |TINTA ESMALTE COR VERDE 27 RS 64,87 | R$ 1.751,49
RS 1.751,49
EMPRESA: JR PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E
UTILIDADES LTDA CNPJ: 01.631.853/0001-94
Item Descri¢ao Quantidade | Valor Unitario Valor Total
33 |TINTA ESMALTE COR PRETO 9 R$ 61,19 | RS 550,71
34 |TINTA ESMALTE COR BRANCO S RS 61,19 | RS 305,95
R$ 856,66
EMPRESA: A.DE.C. PEREIRA DE ALENCAR
CNPJ: 17.836.210/0001-17
Item Descricao Quantidade | Valor Unitario Valor Total
31  |TINTA ESMALTE COR VERMELHO TERRA 60 RS 130,00 | R$ 7.800,00
32 |TINTA ESMALTE COR AMARELO 30 R$ 50,00 | R$ 1.500,00
RS 9.300,00

LASCO SILVA —2° Ten

Almoxarife

FELIPE VAZELI

Parecer do Fiscal Administrativo:

Manaus — AM, 07 de dezembro de 2022.

Fisc. Adm. do CECMA




DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:
1. Reconhego a necessidade, autorizo a aquisi¢do/contratagdo e determino a abertura do processo correspondente, nos

2. A Se¢do de Aquisicdes, Licitagdes ¢ Contratos adote as providéncias cabiveis de acordo com as normas em vigor,
( x ) PREGAO SRP 04/2022 DA UASG 160008
() PARTICIPANTE DO PREGAO SRP 44/2021 DA UASG 160016.
() ADESAO AO PREGAO SRP 06/2020 DA UASG 160353.
() DISPENSA DE LICITACAO, NOS TERMOS DO INCISO II, DO ART 24 DA LEI 8.666/93.

JUSTIFICATIVA PARA DISPENSA DE LICITACAO:

—

3. Parafins do Art 38 da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, empregar os recursos conforme quadro

UG NC PTRES PI ND Fonte Pagadora |
160507 | 2022NC001327 171430 F8APPREDEGE 339000 0100000000

Manaus - AM, 07 de dezembro de 2022.

ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA — Ten Cel
Ordenador de Despesas do CECMA




___ SIAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)

07/12/22 16:05 USUARIO: GABRIEL SENA
DATA EMISSAO : 29Nov22 VALORIZACAO : 29Nov22 NUMERO : 2022NC001327
UG EMITENTE : 160507 - ESTADO-MAIOR DO EXERCITO-GESTOR

GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 160008 / 00001 - CE CMA

OBSERVACAO

- FINALIDADE: ATENDER DESPESAS COM AQS DE MATERIAIS/PRESTAGCAO DE SERVICOS
P/O ADESTRAMENTO DE MILITARES DESSE CENTRO NA ATV LOGISTICA DE TRANSPORTE E
EM OP MILITARES. ATENDE MSG SIAFI 2022/3087328, DE 29 NOV 22. **EMPH IMTO**

NUM. TRANSFERENCIA :

EV. ESF PTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 1 171430 0100000000 339000 160507 F8APPREDEGE 348.000, 00
LANCADO POR : - DE OLIVEIRA UG : 160507 29Nov22 16:51

PF1=AJUDA PF3=SAI PFA=ESPELHC PF12=RETORNA




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacdo registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNEJ: 30.456.523/0001-08 ~ DUNS®: 948155175

Razio Social: MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Nome Fantasia: MOSAICO MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/06/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MELIL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: = . .

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
11 - Habilitacio Juridica
ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Sem Informacio
FGTS Validade: 23/12/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 20/ 05/ 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia}
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/12/2022
Receita Municipal Validade: 29/11/2022 (*)
VI - Qualificagio Econdémico-Financeira
Validade: 30/04/2023
Emitido em: 07/12/2022 12:21 1 de 1
» CPF: Nome: MATHEUS GOMES PIRES

Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAD

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informac3o relativa & razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/12/2022 12:18:40

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
CNPJ: 30.456.523/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfio original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastre Nacional de Condenacdes Civeis por Ate de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Pertal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, cliqgue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e




W

racionalizaciio de servigos pitblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Sistema integrado T
de Administracio Financeira e
do Governa Federal & i‘ Trsoumsiiacitmal

Data o hora da consulta:  07/12/2022 12:21:22

Usudric: 15927349790

Cadastro Informative de Créditos NEo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Thule: Shueagio Total de Reglistros 2
30456523 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAOQ El Inadimplente Ha até 30 dias: 8]

H4a mais de 30 dias: 2

00394460 DEPTO. RECEITA FEDERAL 06/11/2022 18:06:00
04902979 BCO DA AMAZONIA S.A. 20/09/2022 11:49:00

* Registros incluidos ha até 30 dias.




[

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNP]: 01.631.853/0001-94 DUNS®: 910458041

Razido Social: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Nome Fantasia: SOLAR TINTAS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/05/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 21/05/2023
FGTS Validade: 17/12/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/05/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/12/2022
Receita Municipal Validade: 26/01/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 07/12/2022 14:19 1 de 1
CPE Nome: MATHEUS GOMES PIRES

Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informac#o relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/12/2022 14:18:17

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA
CNPJ: 01.631.853/0001-94

Resultados da Consulta Eletrﬁniéa:

Qrgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI. .’

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbldade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta Sistema do CNJ esta mdlsponlvel

Para acessar a certiddo original no portal do drgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgfo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Fransparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacgo e




e 3 #"F #™§ Sistems integrado
S'HF! de Administragic Financeira Ve
: - I do Coverns Fadarsl ;S { Tesounsiacmna,

Data e horadaconsulta: 07/12/2022 14:30:55

Usuério: 15927349790
Cadasftro Informativo de Créditos N&o-Qultados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Sltuaglio Total do Registros 0
01631853 J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

* Registros incluidos ha até 30 dias.




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

CNPJ: 17.836.210/0001-17 ~ DUNS®: 945717587

Razdo Social: A DE C PEREIRA DE ALENCAR E CIA LTDA

Nome Fantasia: AT COMERCIO REPRESENTACAO SERVICOS EMPREENDIMENTOS
Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/06/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 30/05/2023
FGTS Validade: 31/12/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/ 06/ 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2022
Receita Municipal Validade: 15/12/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 07/12/2022 11:08 1 de 1
CPE: Nome: ARMANDO DIEGO SAMPAIO DA SILVA

Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil. i

Consulta realizada em: 07/12/2022 11:08:16

Informacdes da Pessoa Juridica:

Raz3o Social: A DE C PEREIRA DE ALENCAR E CIA LTDA
CNPJ: 17.836.210/0001-17

Resultades da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e



} J Sistema integrada :
f : P 3 do Adminisiraclc Financsirs £
_ & i do Governo Faders) 4%t

Data e hora da consulta:  07/12/2022 12:19:38

Usuérlo: 89962451272
Cadastro Informativo de Créditos Néo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Situaglio Total do Reglistros 0
17836210 A DE C PEREIRA DE ALENCAR E CIA LTDA Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

* Registros incluidos ha até 30 dias.




) [ #™3 Sishema integrado
. 2 g e} de Administragis Financeira
1 do Governs Faders]

(Y
£ % TesouroNAclonAL

Data e hora da consulta: 12/12/2022 11:48
Usuario: e 273.497-
Impressdo Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente ~
. Cédigo Nome Moeda
160008 CENTRO DE EMBARCACOES DO COM.MIL.DA AMAZONIA REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
09.580.252/0001-01 AV. CORONEL TEIXEIRA, 6.123 BAIRRO PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM 92 3658 4695
/
Ano Tipo Ntiimero
2022 NE 514
Célula Orcamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1. 171430 0100000000 339030 160507 FSAPPREDEGE
Data de Emissédo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
07/12/2022 Ordinario 64203006234202281  0,0000 1.751,49
~—Favorecido ~
Codigo Nome
30.456.523/0001-08 MOSAICO MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO El
Endereco CEP
JOAO CAMARA 476 NOVO ALEIXO 69098-165
Municipio UF Telefone
MANAUS AM
./
~—Amparo Legal ~
Cadigo Modalidade de Licitagao
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 10.520 / 2002 1 - - -
A A
Descrigéo

2022NC001327/EME - 29NOV22 - FINALIDADE: ATENDER DESPESAS COM AQS DE’MATERIAIS/PRESTAQAO
DE SERVICOS P/O ADESTRAMENTO DE MILITARES DESSE CENTRO NA ATV LOGISTICA DE TRANSPORTE E
EM OP MILITARES. ATENDE MSG SIAFI 2022/3087328, DE 29 NOV 22. DIEX REQ 123 - CIA ALMOX - PE 04/2022
UG 160008

Local da Entrega

CENTRO DE EMBARCAGOES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA

Informa¢ao Complementar

16000805000042022 - UASG Minuta: 160008

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versao| Data/Hora Operagio ]

[ 002 12/12/2022 11:33:32 | Alteragéio __} 1 de 2




| Sizbema Inbegrado
o ' ] de Administregio Firanceira
St RN & do Governs Fedaral

3
7§\ESOURONACIONAL

Data e hora da consulta: 12/12/2022 11:48
Usuario: wxk 273.497-*
Impressdo Completa

Nota de Empenho

-

~—Lista de lfens

Natureza de Despesa Total da Lista
33

1.751,49

SUMO

; 5P/ MANUT/DE BENSIMOVEIS/INSTALAC!
Seq. Descrigdo ’ R

Valor do Item
001 ltem compra: 00030 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 1.751,49
SINTETICO, COR VERDE, APLICACAO INTERNA E EXTERNA,
ASPECTO FISICO LIQUIDO E VISCOSO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS SPRAY

3er: - tantidade Valor Unitd
07/ 27,00000 64,8700

1.751,49

~—Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA MATHEUS GOMES PIRES

% 170.457-** ik 273.497-**

07/12/2022 17:01:02 12/12/2022 11:33:32

(Versao| Data/Hora

Operagio )

(002 12/12/2022 11

:33:32 | Alieracao




- 3 Sishema inbegrade
g de Administragie Financeira e
&8 R do Governs Fedaral ?
TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 12/12/2022 11:4%
Usuario: Wk 273.497-*
Impresséo Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente )
Codigo Nome Moeda
160008 CENTRO DE EMBARCACOES DO COM.MIL.DA AMAZONIA REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
09.580.252/0001-01 AV. CORONEL TEIXEIRA, 6.123 BAIRRO PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM 92 3658 4695
-
Ano Tipo Namero
2022 NE 516
Célula Orgamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171430 0100000000 339030 160507 F8APPREDEGE
Data de Emissédo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
07/12/2022 Global 64203006234202281 0,0000 860,66
~—Favorecido ~
Codigo Nome
01.631.853/0001-94 J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA
Endereco CEP
IZAURINA BRAGA 500 COMPENSA 69030-480
Municipio UF Telefone
MANAUS AM 36716581 - 9995 9995 (JUNIOR) '
. J
~—Amparo Legal W
Caodigo Modalidade de Licitagdo
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE! 10.520 / 2002 1 - - -
. J
Descricdo

2022NC001327/EME - 29NOV22 - FINALIDADE: ATENDER DESPESAS COM AQS DE'MATERIAIS/PRESTAQAO
DE SERVICOS P/O ADESTRAMENTO DE MILITARES DESSE CENTRO NA ATV LOGISTICA DE TRANSPORTE E
EM OP MILITARES. ATENDE MSG SIAFI 2022/3087328, DE 29 NOV 22. DIEX REQ 123 - CIA ALMOX - PE 04/2022
UG 160008

Local da Entrega

CENTRO DE EMBARCAGOES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA

Informagédo Complementar

16000805000042022 - UASG Minuta: 160008

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versdo| Data/Hora Operagéo

.l

(002 12/12/2022 11:34:30 | Alteragéo




; #*§ Sistema indegrado
sy Ve J g p }  de Administragio Financeira /\i\
4 ' do Cuvarno Fedaral /X TesouroNacionaL

Data e hora da consulta: 12/12/2022 11:49
Usuario: *xx 273.497-*
Impresséo Completa

Nota de Empenho

~—Lista de ltens ~
Natureza de Despesa Total da Lista |
339030 MATERIAL DE CONSUMO 860,66
RS ; i A TN T SRR VR
Seq. Descrigéo Valor do ltem
001 ltem compra: 00033 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 550,71
SINTETICO, COR BRANCO GELO, APLICACAO INTERNA E
EXTERNA
07/12/2022 Inclusao 9 00000 61 1900 550 71
Seq. Descrigao Valor do ltem
002 ltem compra: 00034 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 309,95

SINTETICO, COR PRETA, APLICAGAQO INTERNA E EXTERNA,
ASPECTO FisICO LfQUIDO E VISCOSO, CARACTERISTICAS

ADICIONAIS SPRAY
Datd 4l o Operacio. 7 Quantidade valor Unitarion
07/12/2022 Incluséo 5,00000 61,9900
- J

—Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho

ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA MATHEUS GOMES PIRES

*** 170.457-** ek 273.497-**

07/12/2022 17:00:20 12/12/2022 11:34:30
. J/
(Versdo| Data/Hora Operagio )

(002 12/12/2022 11:34:30 | Alteracéo J 2 de 2




] #*¢1 Sistema inbegrado
Slﬁ § deAdminisiragio Financeira /\§
do Governo Fedaral f TesouroNACIONAL

Data e hora da consuilta: 12/12/2022 10:10
Usuario: *** 022.347-**
Impressdo Completa

Nota de Empenho

~—UG Emitente ~
Codigo Nome Moeda
160008 CENTRO BE EMBARCACOES DO COM.MIL.DA AMAZONIA REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP
09.580.252/0001-01 AV. CORONEL TEIXEIRA, 6.123 BAIRRO PONTA NEGRA 69037-000
Municipio UF Telefone
MANAUS AM 92 3658 4695
Ano Tipo Namero
2022 NE 512
Célula Orgamentaria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171430 0100000000 339030 160507 F8APPREDEGE
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
07/12/2022 Glabal 64203006234202281 0,0000 9.300,00
—Favorecido : ~
Cadigo Nome
17.836.210/0001-17 A DE C PEREIRA DE ALENCAR E CIA LTDA
Endereco CEP
PADRE AGOSTINHO CABALLE 338 SANTO ANTCNIO 69029-120
Municipio UF Telefone
MANAUS AM
. J
~—Amparo Legal —
Cadigo Modalidade de Licitagdo
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE!l 10.520 / 2002 1 - - -
(. J
Descrigédo

2022NC001327/EME - 28NOV22 - FINALIDADE: ATENDER DESPESAS COM AQS DE MATERIAIS/PRESTAGCAO
DE SERVICOS P/O ADESTRAMENTO DE MILITARES DESSE CENTRO NA ATV LOGISTICA DE TRANSPORTE E
EM OP MILITARES. ATENDE MS3G SIAFI 2022/3087328, DE 29 NOV 22. DIEX REQ 123 - CIA ALMOX - PE 04/2022
UG 160008

Local da Entrega

CENTRO DE EMBARCACOES DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA

Informagdao Complementar

16000805000042022 - UASG Minuta: 160008

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME
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| J ] 3 Siglema nbegrado
e B o o de Administragic Financeira /‘?
A do Governs Fedaral F§ TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 12/12/2022 10:10
Usuario: *** 022.347-**
Impresséo Completa

Nota de Empenho

~—Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 9.300,00
KSuB‘(él'é’ﬁi"“’m w2 A ANUTDE‘BEN! NSTALAC e

,w i SOLY e % S S
Seq. Descrlgao Valor do ltem

001 ltem compra: 00031 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 7.800,00

SINTETICO, COR VERMELHA, APLICACAO INTERNA E EXTERNA

;;tg o 0’6@“?39“5 Quantldade”? I*Ui‘i"t“é g
07/1 2/2022 lnclusao v 60, 00000‘ 130 0000 7.800,00

Seq. Descrigao Valor do liem
002 ltem compra: 00032 - TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO 1.500,00
SINTETICO, COR AMARELA, APLICAGAQ PAREDE/ MADEIRA/

ESTRUTURA METALICA

T e

I i 60 - Quariti dade ValorUnitdr
07/12/2022 lnclusao 30 00000 50 0000

—Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Embenho

ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA MATHEUS GOMES PIRES

*** 170.457-* »xx 273.497-**

07/12/2022 17:02:05 09/12/2022 10:54:10
- /
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